ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЭЛЕКТРОГОРСК

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  »  о а ОКТ 2020 20 Г. №  £ //

О внесении изменений в Постановление Г лавы городского округа Электрогорск
Московской области от 22.11.2019 г. №966 «Об утверждении ежегодного плана проведения

проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального
земельного контроля на 2020 год».

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 26
части 1 статьи 16 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Московской области от 26.05.2016 г. № 400/17 «Об утверждении Порядка
осуществления муниципального земельного контроля на территории Московской области»,
Административным регламентом по осуществлению муниципального земельного контроля на
территории муниципального образования «Городской округ Электрогорск Московской
области», утвержденным постановлением Главы городского округа Электрогорск Московской
области от 06.09.2019 г. № 721, в связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь
Уставом городского округа Электрогорск Московской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Постановление Главы городского округа Электрогорск Московской области
от 22.11.2019 г. №966 «Об утверждении ежегодного плана проведения проверок физических
лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2020 год» следующие
изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению Главы городского округа Электрогорск
Московской области от 22.11.2019 г. №966 «Об утверждении ежегодного плана проведения
проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля на
2020 год» изложить в новой редакции (Приложение №1 - прилагается).

2. Постановление Главы городского округа Электрогорск Московской области от
03.03.2020 г. №148 «О внесении изменений в постановление Главы городского округа
Электрогорск Московской области от 22.11.2019 г. №966 «Об утверждении ежегодного плана
проведения проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального земельного
контроля на 2020 год», постановление Главы городского округа Электрогорск Московской
области от 26.05.2020 г. №283 «О внесении изменений в постановление Главы городского
округа Электрогорск Московской области от 22.11.2019 г. №966 «Об утверждении ежегодного
плана проведения проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального
земельного контроля на 2020 год» признать у ^^и вш и м и  силу.

3. ГАУ МО «Информационное агентство Павлово-Посадского района Московской
области» опубликовать настоящее постановление в газете «Электрогорские вести»
с приложением.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа
Электрогорск Московской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
Заместителя Главы городского округа Электрогорск Московской области С.Е. Дорофеева.

Г лава городского округа Электрогорск